(
Филиал
ОАО «ТрансКонтейнер»
 на Куйбышевской
 железной дороге
443041, Самара
, ул.
Льва Толстого д. 131
Тел
:
+7 (
846
)
303-71-14 факс:+7(846) 303-43-33
e
-
mail
:
kbsh
@
trcont
.
ru
,
www
.
trcont
.
ru
)

ПРОТОКОЛ №8/КК
заседания Конкурсной комиссии филиала
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер») на Куйбышевской железной дороге,
состоявшегося «02» декабря 2013 года

Присутствовали:

Присутствовали:

8 членов Конкурсной комиссии из 8
Кворум имеется

Приглашенные:

1 причастный работник филиала

Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса № ОК/023/НКПКБШ/0024 на право заключения договора на поставку моторного топлива (дизельное топливо, бензин) с использованием пластиковых карт для нужд Заказчика в 2014г.

II. Подведение итогов открытого конкурса № ОК/025/НКПКБШ/0026 на право заключения договора на поставку моторного топлива (дизельное топливо, бензин) с использованием пластиковых карт для нужд Заказчика в 2014г.

Дата и время подведения итогов: 02.12.2013 г. 16.00
Место проведения подведения итогов: 443041 г. Самара ул. Льва Толстого д. 131

          	По пункту I  повестки дня заседания:
Лот №1
       1.Открытый конкурс на право заключения Договора на поставку моторного топлива (дизельное топливо, бензин) с использованием пластиковых карт для нужд Заказчика в 2014г. признан несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).
      2. Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО «РН-Карт-Самара», признана соответствующей требованиям конкурсной документации.
      3.  Согласившись с выводами и предложениями постоянной рабочей группы (Протокол №39/ППРГ от 28.11.2013), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнения работ и оказания услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «РН-Карт-Самара» на следующих условиях:
Предмет договора: Поставщик обязуется обеспечить отпуск моторного топлива Покупателю путем заправки автотранспорта Покупателя на автозаправочных комплексах (далее АЗК/АЗС) и станциях г. Самара и Самарской области, по ценам, действующим на АЗС на момент отпуска моторного топлива, с использованием пластиковых смарт-карт, которые передаются Поставщиком Покупателю по его заявке, согласованной Сторонами.
       Цена договора: максимальная цена договора составляет 2 002 400,00 (два миллиона две тысячи четыреста) рублей 00 копеек с учётом стоимости всего объёма топлива, стоимости топливных карт, стоимости информационного обслуживания топливных карт, а также с учётом всех видов налогов, сборов (кроме НДС), материалов и затрат, издержек и иных расходов претендента связанных с исполнением договора, заключаемого по результатам настоящего открытого конкурса.
Поставка моторного топлива (дизельное топливо, бензин) с использованием топливных карт облагается НДС по ставке 18%, размер которого составляет 360 432 (триста шестьдесят тысяч четыреста тридцать два) рубля 00 копеек.
	Условия оплаты: Покупатель на основании выставленного Поставщиком счета перечисляет денежные средства, в виде предоплаты на расчетный счет Поставщика, в течение срока действия Договора в размере, необходимом для получения Товара Покупателем на АЗК/АЗС.
Срок действия договора: с 01 января 2014 года до 31 декабря 2014 года.
Место выполнение работ, оказания услуг: автозаправочные станции в пределах г. Самара и Самарской области.
       4.Поручить начальнику технического отдела уведомить ООО «РН-Карт-Самара» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге решении.
      5. Поручить начальнику технического отдела обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «РН-Карт-Самара».

          	По пункту II  повестки дня заседания:
Лот №1
       1.Открытый конкурс на право заключения Договора на поставку моторного топлива (дизельное топливо, бензин) с использованием пластиковых карт для нужд Заказчика в 2014г. (АКП Пенза) Лоту № 1 признан состоявшимся.
       2.Согласившись с выводами и предложения Постоянной рабочей группы (Протокол № 40/ППРГ от 28.11.2013 года), принято решение о признании победителем по Лоту № 1 ООО «Поликом» и заключении с ним договора на следующих условиях:
Предмет договора: Поставщик обязуется обеспечить отпуск моторного топлива Покупателю путем заправки автотранспорта Покупателя на автозаправочных комплексах (далее АЗК/АЗС) и станциях г. Пенза и Пензенской области, по ценам, действующим на АЗС на момент отпуска моторного топлива, с использованием пластиковых смарт-карт, которые передаются Поставщиком Покупателю по его заявке, согласованной Сторонами.
	Цена договора: максимальная цена договора составляет 1 749 200,00 (один миллион семьсот сорок девять тысяч двести) рублей 00 копеек с учётом стоимости всего объёма топлива, стоимости топливных карт, стоимости информационного обслуживания топливных карт, а также с учётом всех видов налогов, сборов (кроме НДС), материалов и затрат, издержек и иных расходов претендента связанных с исполнением договора, заключаемого по результатам настоящего открытого конкурса.
	Поставка моторного топлива (дизельное топливо, бензин) с использованием топливных карт облагается НДС по ставке 18%, размер которого составляет 314 856(триста четырнадцать тысяч восемьсот пятьдесят шесть) рублей 00 копеек.
Условия оплаты: Покупатель на основании выставленного Поставщиком счёта перечисляет денежные средства, в виде предоплаты на расчётный счёт Поставщика, в течение срока действия Договора в размере, необходимом для получения Товара Покупателем на АЗК/АЗС.
       Срок действия договора: с 01.01.2014г. до 31.12.2014г.
       Место выполнения работ, оказания услуг: автозаправочные станции (АЗК/АЗС) в пределах г. Пенза и Пензенской области.
       4.Поручить начальнику технического отдела уведомить ООО «Поликом» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге решении.
       5.Поручить начальнику технического отдела обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «Поликом».

Председатель конкурсной комиссии
филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на
Куйбышевской железной дороге                               подпись

Члены конкурсной комиссии:                                 подписи

Секретарь Конкурсной
Комиссии                                        Подпись

05.12.2013г.